1

平成 28年 12 月 19日

各 位

                     会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                         （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．06-6205-5611）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

当社不動産投資事業における販売用不動産取得に関するお知らせ

当社は、平成 28年 10 月 24日付「第三者割当による新株式（金銭出資及び現物出資（デット・エクイ

ティ・スワップ））及び第８回新株予約権の発行、コミットメント条項付第三者割当契約締結、主要株主

及び主要株主である筆頭株主の異動並びに MARVEL GREEN POWER ENERGY PTE.LTD.の完全子会社

化についての方針決定に関するお知らせ」で公表いたしましたように、調達資金に係る資金使途の一部

として決定しておりました不動産投資事業について、個人の資産運用向け販売用不動産の取得資金とし

て土地１案件 50 百万円程度を想定しておりましたが、本日、下記販売用不動産を取得いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．取得物件について

取得物件は下記のとおりです。

所在地 種類 総床面積（㎡） 地積（㎡）

東京都江戸川区 土地 － 283.63

２．契約締結先の状況

当該不動産売買契約における売主との守秘義務契約により、売主および取得価格については公表を差

し控えさせて頂きます

なお、当社と売主との間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はなく、属性について問題

はありません。

３．今後の見通しについて

上記不動産の取得決済および売却が当社の財務および業績等に影響を与える場合には、速やかに開示

してまいります。

以上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/